Sciatis quod Nos,
De Fidelitate, Circumfpeftionc, &Induftria veftrispleniuscon-

fidentes,

AflTignavimus vos , & duos veftrum, ad Monftrum five Mon-
ftrationem, diledi & fidelis noftri, Johannis Tiptoft Militis Senef-

calli Aquitanniae, Hominum ad Arma, Arrratorum, Sagittario-

rum, & aliorum, qui in Comitiva fua in obfequium noftrumlver-
fus partes Aquitanniae in proximo funt profedturi, Superviden-

dum,
Et ad Nos, de Numero Hominum ad Arma, Armatorum, Sa-

gitfariorum , & aliorum prxdidtorum
,
juxta formam Indento-

R M. fux habendorum , necnon de modo & forma Arraiationis eo-

rumdem, tam in Armatura, quam in Equitatura, in Cancellaria

noftra, fub Sigillis veftris , velDuorum veftrum, diftindte& aper-

te, Certificandum,

Et ad omnes & fingulos , quos Rebelles in hac parte inveneritis,

finc dilatione Areftandum , & eos & eorum quemlibet, juxca co-

rum Demerita, rationabiliter Caftigandum & Puniendum,
Aftignavimus etiam Te (prsefatc Roherte) ad Solutiones, juxta

formam IndenturvE prxdidx , faciendum tam didlo Johan-
ni Tiptoft de Vadiis fuis pro Sccundo Quarterio , quam pro Solu-

tione facienda Magiftris & Marinariis Navium , ordinandarum pro
Pafiagio didti Johannis Tiptoft , Hominum ad Arma , Armatorum,
Sagictariorum , & aliorum prxdidorum, verfus Partes prxdidas,
ac ad Compotum Nobis, feu cuicumqueper Nos Deputato, dc
Denariis

,
per Te recipiendis , ex hac caufa , Reddendum

;

Et ideo vobis Mandamus quod circa Praemilla diligenter inten-

datis , & ea faciatis & exequamini in forma prxdidta

:

In cujus, &c.
Tefte R^e apud Wefimonaflerhim , decimo nono die Junii.

Ann. D,

An. 3. -

H. f.
I

Tat. 3.

H f. 1

p. ..
,

m.^. d.

:

Sciatis quod

,

Cum, Venerabilis Pater, Phitiffus Efifcofus LtHcotnienfis Qua-
dringentas Libras Denariorum Nobis mutuaverit , ^c. ut Jupra.

lefte ut fupra.

Per Bittam Thefaurari/e.

* De Generali Attornatu , tn Obfequium Regis profeUuris. ^ j^

e^Ohannesde Patton Armigcr, qui in Obfequium Regis verfuspar-

J tes Tranfmarinas profedturus eft, habet Literas Regis dcGene-
rali Attornatu fub nominibus Witlielmi de Patton Militis, & Wil-
Jielmi Radeford Capdhni , fub alternatione , adlucrandum, &c.in
quibufcumqueCuriisAnglix, per unum Annum duraturas.

Prxf &c.
Tefte Rege apud Wefimonafierium , vicefimo die Junii.

Ann. D.
1415.

An. J. J

H.f. \

tr>. 14«

;

Jolianncs Roland Clericut recepit Attortteajnentum , ^c
Conli-

ET ACTA PUBLICA m
Anft.D. Conritniles Literas Regis de Generali Attornatu habent fubfcrip-

141 5. ti , fub Nominibns fubfcriptis, per idem tempus duraturas, fub